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خودروسازان اروپا باید تا ۲۰۴۰ سوخت های فسیلی را کنار بگذارند فورد فیستا از امسال تولید نمی شود 

مدیر عامل شرکت آئودی اعلام کرد اروپا باید 
جسورانه عمل کرده و سوخت های فسیلی را از ۲۰۴۰ 
به طور کامل کنار و تمرکز خود را بر خودروهای برقی 

بگذارد. 
مدیر عامل شرکت آئودی فولکس واگن در روز جمعه ضمن تقاضا 
برای توسعه سریع تر ظرفیت انرژی های تجدیدپذیر در ایالت بایرن، 
مقر آئودی، گفت خودروسازان اروپا باید از 2040 سوخت های 

فسیلی را کنار بگذارند.
مذاکرات در مورد تحریم احتمالی واردات گاز روسیه در بحبوحه 

حمله مسکو به اوکراین فشار بر شرکت ها و دولت ها را جهت گسترش سرمایه گذاری در انرژی های تجدیدپذیر افزایش داده است. 
مرسدس بنز هم قول داده سرمایه گذاری های جدید در بخش انرژی های بادی و خورشیدی را توسعه دهد.

مارکوس دوزمن، مدیرعامل آئودی در یک کنفرانس گفت:»بیایید به عنوان یک اروپایی جسورانه عمل کرده و سوخت های فسیلی را از 
2040 به طور کامل کنار بگذاریم. ما باید تمام انرژی خود را صرف خودروهای برقی برای حمل ونقل فردی کنیم«.  

شرکت آئودی از 2033 فروش خودروهای دارای موتور احتراق داخلی را متوقف می کند. فولکس واگن، شرکت مادر آئودی هم این اقدام 
را از 2035 در اروپا و بعد در چین و آمریکا انجام می دهد.

اما سایر خودروسازان مثل BMW در مورد تمرکز صرف بر تولید خودروهای برقی هشدار داده اند چون تقاضا برای خودروهای احتراقی 
هنوز هم بالاست. دولت آلمان اعلام کرده قصد دارد تا 2030 زغال سنگ را به طور کامل کنار بگذارد و تمام نیاز خود به برق را تا 2035 

از منابع تجدیدپذیر تامین کند.

تولید خودروی فورد فیستا در تابستان ۲۰۲۲ به پایان 
می رسد. 

فورد در تابستان امسال به تولید فیستا سه درب پایان می دهد، 
اگرچه تولید نسخه پنج درب ادامه خواهد داشت. با وجود مشکلات 
زنجیره تامین و رفع نیاز خریدارانی که خواهان کراس اوور های 
کوچک به جای هاچ بک های ساب کامپکت هستند، تغییراتی در 
این نسل ایجاد خواهد شد.سخنگوی فورد آلمان در صحبت هایش 
لغو تولید خودرو سه درب را تایید کرد و در عین حال اعلام کرده که 
کمی در آن تغییرات ایجاد خواهند کرد: »برای تغییر در مدل امسال، 

فورد در حال ساده سازی این خودرو است؛ هدف این است که امکانات مناسب  تقاضای مشتری باشد. «ماهیت دقیق، ساده سازی مشخص 
نیست؛ برخی از نمایندگی ها در بریتانیا سفارش خودرو هایی با آپشن های خاص را متوقف کرده اند و سفارش های فیستا ST سه در به طور 
کلی پایان یافته است.ساب کامپکت به تازگی برای مدل سال 2022 تغییر چهره پیدا کرده است، اما فروش آن در دو ماه اول سال 2022 
بسیار کاهش یافته است، فقط ۷ هزار و ۶0۸ دستگاه در مقابل ۱۹ هزار و ۸44 دستگاه در مدت مشابه سال گذشته فروخته شده است، اگرچه 
مشکلات زنجیره تامین می تواند دلیل برخی از این موارد باشد.اکنون، تولید در کارخانه فورد در کلن آلمان ادامه خواهد داشت، جایی که فضای 
تولیدی را با مدل های الکتریکی آینده با استفاده از پلتفرم MEB فولکس واگن به اشتراک خواهد گذاشت.در بروزرسانی سال 2022، فیستا 
چراغ های LED استاندارد را به خود اختصاص داد، با چراغ های LED ماتریسی اختیاری در سطوح بالاتر، جلوپنجره های کمی بزرگ تر 
با دریچه های بزرگ تر در قسمت پایینی به عنوان تغییرات بصری اولیه برجسته می شوند، اگرچه فیستا ظاهر مشخص خود را در بخش 

حفظ کرده است.سال 2022 پایان کار فیستای سه درب پس از 4۶ سال است. اما به اعتبار فورد، تقریباً از تمام رقبای خود پیشی گرفت.

راه اندازی پارکینگ امیرکبیر تا پایان خرداد1401 

معاون فنی و مهندسی سازمان حمل و نقل ترافیک شهرداری تهران از راه اندازی 
پارکینگ امیرکبیر تا پایان خردادماه خبر داد. 

شیخ بهایی با بیان این که یکی از اولویت های سازمان حمل  و نقل ترافیک شهرداری تهران توسعه 
پارکینگ های محله ای فارغ از فضای مرکزی شهر است گفت: خوشبختانه توانستیم در اواخر سال 
گذشته پارکینگی را در منطقه 20 در خیابان آستانه شهر ری تعیین تکلیف کنیم به گونه ای که پیمانکار 
آن مشخص شد و پروژه عمرانی خود را آغاز کرده است. وی با بیان این که این پارکینگ با اعتبار 
۷0 میلیارد تومان و با داشتن حدود 400  فضای پارک خودرو ساخته خواهد شد، گفت: از هفته آینده 
عملیات اجرایی توسط پیمانکار آغاز می شود. معاون فنی و مهندسی سازمان حمل و نقل ترافیک شهرداری تهران همچنین با بیان این که 
احتمالا تا پایان خرداد ماه طبق قولی که داده اند پارکینگ امیر کبیر واقع در خیابان ۱۷ شهریور  منطقه ۱2 به بهره برداری می رسد، گفت: این 

پارکینگ نیز 550 فضای جای پارک خودرو دارد.

تسلا قصد دارد تا سال 2024 رباتاکسی تولید کند 

به گفته ماسک، رباتاکسی می تواند محصول قدرتمندی باشد، جایی که تسلا آرزوی 
رسیدن به تولید انبوه آن را در سال ۲۰۲۴ دارد. 

در جریان درآمد سه ماهه اول تسلا در سال 2022 گفت: تسلا قصد دارد تا سال 2024 یک روباتاکسی 
اختصاصی بدون فرمان یا پدال را به بازار عرضه کند. به گفته وی ایده  سرویس روباتاکسی برای توسعه، 
آزمایش، تأیید، تولید در حجم و راه اندازی تجاری که قوانین نظارتی را در هر ایالت رعایت کند، تنها دو 
سال زمان نیاز دارد.در کالیفرنیا، بزرگ ترین بازار تسلا برای فروش خودرو های سواری به معنای هدایت 
فرآیند صدور مجوز در آژانس است. به گفته ماسک، روباتاکسی اختصاصی برای خودمختاری بهینه شده 
است، به این معنی که فرمان یا پدال نخواهد داشت. ماسک افزود  تعدادی نوآوری دیگر وجود دارد که به نظر او هیجان انگیز هستند.در اوایل ماه 
جاری در افتتاحیه کارخانه گیگافکتوری آستین تسلا، ماسک انواع محصولات آینده را معرفی کرد که از تجارت خودرو های سواری خود خارج 
می شوند و بخش عمده ای از سود امروز آن را به همراه دارد. این محصولات شامل روباتاکسی و Optimus، مفهوم ربات انسان نما تسلا بود. 
پیگیری ربات اکسی تسلا آن را در رقابت با شرکت هایی قرار می دهد که سال ها فناوری خودرو های خودران را برای ربات اکسی توسعه می دهند.

ماسک سال ها به رباتاکسی اشاره کرده، اما  به صورت یک محصول مستقل نبوده است. همچنین او بار ها قول داده است که وسایل نقلیه 
تسلا را  از طریق یک سیستم پیشرفته کمکی رانندگی به نام نرم افزار Full Self-Driving که در حال حاضر ۱2000 دلار قیمت دارد، به 
رباتاکسی خود تبدیل کند.خودرو های تسلا به صورت استاندارد با سیستم کمک راننده با نام Autopilot عرضه می شوند. مالکان این خودروها 
می توانند نرم افزار »خودران کامل« یا FSD را خریداری کنند. FSD نرم افزاری که ماسک بار ها قول داده است، روزی قابلیت های رانندگی 

خودکار کامل را ارائه دهد. این نرم افزار به تنهایی قادر به رانندگی نیست و  به یک راننده انسانی برای توجه و کنترل نیاز دارد.
  تسلا اعلام کرد که وسایل نقلیه اش برای بسیاری از مردم با توجه به هزینه های بالای آن ها تا حد زیادی غیرقابل دسترس هستند و معرفی 
روباتاکسی را راهی برای ارائه مشتریان با »کمترین هزینه حمل ونقل به ازای هر مایل« می داند که تا به حال تجربه کرده اند. ماسک ادامه داد، به 
برخی از پیش بینی ها توجه کنید، به نظر می رسد یک روباتاکسی کمتر از  یک بلیت اتوبوس یا بلیت مترو  هزینه خواهد داشت. همچنین ماسک 
فاش نکرد که تسلا برای روباتاکسی خود از چه مجموعه سنسوری  برای خودروی هدفمند خود استفاده می کند. ویژگی های کامل خودران و 
خلبان خودکار تسلا برای رسیدن به خودمختاری تنها به دوربین ها و رویکرد مبتنی بر دید متکی است. این در حالی است که بیشتر شرکت های 

AV به ترکیبی از دوربین ها، رادار و لیدار متکی هستند.

فراخوان 2000 خودروی فراری در چین به دلیل نقص فنی 

خودروسازی فراری ۲۲۲۲ خودروی خود را که از۲۰۱۰ تا ۲۰۱۹ به چین وارد 
شده اند، به خاطر مشکل احتمالی سیستم ترمز آنها فرامیخواند. 

این فراخوانی خودروهای مدل 45۸ ایتالیا، 45۸ اسپشیال، 45۸ اسپشیال ایِ، 45۸ اسپایدر، 
4۸۸ جی تی بی و 4۸۸ اسپایدر را دربر می گیرد و مخصوص خودروهایی است که بین مارس 20۱0 تا 

مارس 20۱۹ وارد شده اند. این فراخوانی از 30 مه آغاز می شود.
طبق گفته یکی از منابع نزدیک به این شرکت، این فراخوانی بخشی از یک اقدام وسیع تر 
خودروسازی فراری در رابطه با همین مسئله برای مدل هایی است که در این دوره تولید شده اند. 

فراری یک کمپین فراخوانی هم در آمریکا در نوامبر سال گذشته میلادی به راه انداخت.
در صنعت خودرو، فراخوانی ها و زمان بندی آن ها معمولاً توسط مقامات هر کشور پس از بروز مشکلات یا با اعلام سازنده خودرو 

تصمیم گیری می شود.
شرکت فراری اعلام کرد:»امنیت و سلامت مشتریان اولویت اول ماست. ما طبق دستورالعمل های ایمنی و امنیتی برای اطمینان از درست 

کار کردن سیستم ها و فرآیندها در تمام زمان ها عمل می کنیم«.
طبق اطلاعات موجود در وب سایت این شرکت که به 20۱4 یعنی زمانی که هنوز بخشی از گروه فیات بود برمی گردد، فراری ار 20۱4 تا 

202۱ کلا حدود 5400 خودرو در چین فروخته که شامل هنگ کنگ و تایوان هم می شود.
سهام شرکت فراری در بورس میلان 3.۱ درصد پایین آمده است.

معاون صنایع حمل ونقل وزارت صمت 
می گوید: تا ۶ ماه آینده واگذاری سهام 
دولتی شرکت های خودروسازی بزرگ بنا 

بر دستور رئیس جمهور انجام می شود. 
آقای منوچهر منطقی گفت: یکی از مواردی که به 
کاهش تقاضا های کاذب در بازار خودرو می انجامد، 
واردات خودرو است؛ بنابراین برای تنظیم بازار خودرو 
به واردات به دید مثبت نگاه می کنیم.بنابراین هر 
زمان نهاد های بالادستی اجازه دهند کار را اجرایی 
خواهیم کرد.معاون صنایع حمل ونقل وزارت صمت 
می گوید: یکی از محور های دستورالعمل ۸ ماده ای 

رئیس جمهوری به وزیر صمت، واگذاری سهام دولتی 
شرکت های خودروسازی بزرگ است و یک دوره 
زمانی نیز برای آن پیش بینی شده است. بنابراین در 
دوره زمانی موردنظر )۶ ماهه( این اتفاق خواهد افتاد.

به گفته او؛ مشکل ریز  تراشه که زمانی معضلی 
جدی برای صنعت خودرو بود برطرف شده و 
خودروسازان دنیا در تلاش افزایش تولید هستند. 
سعی داریم خودرو هایی که تولید می شود و مستقیم 
به دست متقاضی می رسد بیشتر شود تا چیزی 

به عنوان خودروی ناقص نداشته باشیم.
به گفته آقای فاطمی امین وزیر صمت، سهام 

شرکت ایران خودرو بدین ترتیب است که هشت 
درصد سهام برای بانک های صادرات، تجارت 
و ملت، 5.۷ درصد سازمان گسترش و نوسازی، 
2۷ شرکت شرکت کروز، سه درصد صندوق 
بازنشستگی، پنج درصد آتیه صبا و 25 درصد خود 
سهامداران هستند. درباره شرکت سایپا همین روند 
است؛ ۱۷ درصد سهام برای سازمان گسترش و 
نوسازی، ۱5.۶ برای صندوق بازنشستگی و فولاد، 
40 درصد هم خود سهامداری است که پدیده 
نادرستی است در شرکت سایپا هم مجمع ترکیبی 

انتخاب و مدیرعامل و هیات مدیره تعیین شدند.

معاون صنایع حمل ونقل وزارت صمت: 

سهام خودروسازان تا ۶ ماه آینده واگذار می شود 

 مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا گفت: در راستای 
فرمایشات مقام معظم رهبری، مبنی بر ارتقای کیفیت 
خودرو، این مجموعه با همت و تلاش شبانه روزی 
مهندسان و کارگران خود در گام اول توانست کیفیت 

محمدعلی تیموری با تاکید بر اینکه طی چندماه اخیر به موضوع خودروی شاهین را به نحو مطلوب ارتقاء دهد.
کیفیت محصولات گروه خودروسازی سایپا به طور ویژه پرداخته 
شده است، تصریح کرد: مقام معظم رهبری در دیدار جمعی از 
تولیدکنندگان و فعالان صنعتی، کارآفرینان و فعالان اقتصادی 
تاکید کردند که »با وجود حمایت زیاد از صنعت خودرو در کشور، 
کیفیت خودرو خوب نیست و مردم ناراضی اند و حق با مردم است«، 
از این رو گروه خودروسازی سایپا برنامه دقیق و جامعی را تدوین 
کرد تا در مدت زمان بسیار کوتاه ارتقای کیفیت تمام محصولات 
 و به خصوص خودروهای اقتصادی شاهین و کوییک را محقق

 کند.

مدیرعامل گروه خودروسازی سایپابا بیان اینکه گروه خودروسازی 
سایپا با حمایت های وزارت صمت، همکاری قطعه سازان و همدلی 
و همراهی مهندسان و کارگران این مجموعه موفق شد در کمتر 
از یک ماه، رشد کیفی را در خودروهای تولیدی این مجموعه 
پیاده سازی کند، افزود: جلب رضایت مشتریان در اولویت برنامه های 
گروه خودروسازی سایپا است و در این مسیر هیچگاه توقف نخواهیم 

کرد.
مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا تاکیدکرد: در گام اول ارتقای 
کیفیت، کاهش صدای خودروی اقتصادی شاهین در دستور کار قرار 
گرفت، بدین جهت در فرآیند 45 روزه توانستیم صدای غیرعادی که 

خودروی شاهین داشت را حذف کنیم و این خودرو اکنون به صدا 
ایزوله شده است و این امر باعث رضایت نسبی خریداران شده است.
او با بیان اینکه حذف صدای غیرعادی اتاق شاهین مورد تایید 
واحدهای کیفیت و مهندسی قرار گرفته است، خاطرنشان کرد: فرآیند 
ارتقای کیفیت در مورد تمام خودروها اجرایی می شود و این امر قطعا 

می تواند رضایت مردم را به طور کامل جلب کند.
تیموری گفت: تمام تلاش ما بر این است که در مسیر برطرف 
کردن دغدغه های مردم در بخش کیفیت خودروهای داخلی اقدام 
کنیم، به همین جهت پروژه های بسیار مهمی تعریف شده است که 

طی سال جاری اجرایی خواهد شد.

فرمایش مقام معظم رهبری درباره ارتقاء کیفیت خودرو در سایپا اجرایی شد
مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا:

 صاحب امتیاز: ابوالفضل شاکری
رییس شورای سیاستگذاری: دکتر مجید رضاییان

مدیرهنری: سمیرا هاشمی
info@emrooz.today :ایمیل روزنامه
www.todayonline.ir :وب گاه روزنامه

لیتو گرافی و  چاپ: ریحان 

نشانی: بلوار نلسون ماندلا، بالاتر از بلوار اسفندیار
  خیابان شهید سرلشگر سلطانی)سایه(، پلاک 6

 طبقه چهارم، واحد 403
تلفن:  88346464  

سازمان شهرستان ها : 88263696
توزیع: رسانه گستر کیهان
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تجدید آگهی مناقصه )نوبت: اول ( 
مناقصه عمومی دو مرحله ای)همراه با ارزیابی کیفی(

موضوع مناقصه : خرید قطعات و لوازم مربوط به دستگاههای حفاری به شرح ذیل
 مشخصات مناقصه : 

مبلغ برآورد )ریال/ارز(شرح تقاضاشماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گزار

9830208P/F KOOMY AIR ELECTRIC ACCUMULATOR12.760.000.000شرکت ملی حفاری ایران

 • روش ارزیابی کیفی مناقصه گران :

 بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد.)حداقل امتیاز 50(روش ارزیابی 

 • نحوه دریافت/ تحویل اسناد مناقصه :

دریافت اسناد
توسط شرکت

توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا 10 روز پس از آن ادامه خواهد داشتتاریخ شروع دریافت

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به نشانی www.setadiran.ir  محل دریافت
–گروه مناقصات تلفن تماس 061-34148795  

تحویل 
اسناد به
شرکت

14  روز پس از آخرین روز دریافت اسناد              آخرین مهلت

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به نشانی www.setadiran.ir  و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه – شرکت محل تحویل
ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق 107- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس 34148569 – 061-34148580

• تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار(: 

638.000.000 ریال تقاضای خرید شماره   9830208مبلغ تضمین

انواع تضامین قابل قبول

ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی
اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران

 )IR 350100004001114006376636 :شماره شبا(
-و سایر تضمین های معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره  123402 / ت 50659 مورخ 94/09/22 مورد قبول و پذیرش می باشد.

روز ) برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین  90

 تذکر : با توجه به بخشنامه شماره 98/138665 مورخ 98/04/03 معاونت پژوهش و فناوری وزارت نفت مبنی بربکارگیری سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( ثبت نام کلیه متقاضیان 
حضوردرمناقصات،مزایدات شرکت ملی حفاری ایران درپایگاه www.setadiran.ir   الزامی می باشد. 

www.nidc.ir                                            http://sapp.ir/nidc_pr                        کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران •
شناسه : 1305340 )روزنامه امروز(

شرکت ملی حفاری ایران ـ اداره تدارکات داخلی کالاتاریخ انتشار نوبت اول : 1401/02/04                            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/02/05

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان

 )سهامی خاص(

به گفته عضو کمیسیون صنایع 
مجلس این آمادگی وجود دارد که 
عرضه خودرو در بورس قانون شود. 
آقای ایزدخواه می گوید: قرار بود طرح 
عرضه خودرو در بورس به قانون تبدیل 
شود که با تغییر دولت و وزیر، این موضوع از 
فوریت کنار رفت. البته به تازگی وزیر صمت 
در این باره صحبت هایی می کند و شاهین 

نیز در بورس عرضه شد.
سال گذشته فاطمی امین وزیر صمت گفته بود که در نظر دارد خودرو را از طریق بورس به 

دست مشتری برساند و طرح قرعه کشی را منتفی کند. 
آقای مهدی طغیانی سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس در تازه ترین اظهار نظرش درباره 
عرضه خودرو در بورس کالا معتقد است که این طرح، ایده مناسبی برای جایگزینی قرعه کشی 

خودرو بوده و در قالب طرحی در مجلس در مراحل نهایی است.
بعد از آنکه آقای عشقی )رئیس سازمان بورس( از درخواست جدی یکی از خودروسازان برای 
عرضه یکی از محصولاتش در بورس کالا خبر داده بود، سرانجام در تاریخ 24 اسفند پارسال 
مشخص شد که خودروساز موردنظر، شرکت سایپا بوده و خودرویی که برای اولین بار به بورس 

رفته نیز خودرو شاهین دنده ای است.
در همین راستا، آقای رحیمی )سرپرست مدیریت عملیات عرضه بورس( چندین نکته مهم را 

درباره عرضه شاهین در بورس اعلام کرد:
۱- خودرو شاهین سایپا، بعنوان نمونه وارد بورس شده است؛ بنابراین پس از بررسی مزایا و 

معایب آن، درباره عرضه سایر خودرو ها در بورس کالا نیز تصمیم گیری می شود.
2- حداقل ۸0درصد از تولید سالیانه شاهین، قرار است از طریق بورس کالا عرضه شود.

3- برای خرید شاهین از بورس، نیازی به فرآیند قرعه کشی سایپا نیست چراکه خودرو، نهایتا 
توسط مصرف کننده نهایی و در یک حراجی منصفانه، خریداری می شود.

4- در صورتیکه شاهین با قیمت واقعی در بورس فروخته شود، زیان شرکت سایپا نیز کمتر 
می شود. همچنین در صورت وجود اختلاف قیمت میان قیمت نهایی بورس و قیمت کارخانه، 

مابه التفاوت این قیمت، به جیب خودروساز واریز می شود.
5- تمامی افرادی که دارای کد بورسی هستند، می توانند در حراجی شاهین نیز شرکت کنند.

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی 
ناجا اعلام کرد تسهیلات ویژه برای 
ترخیص خودرو و موتورسیکلت های 
دستورقضایی  فاقد  که  توقیفی 
هستند تا عیدسعید فطر ادامه دارد. 

سردار سید کمال هادیانفر درباره 
تسهیلات پلیس برای ترخیص خودروها و 
موتورسیکلت های توقیفی گفت: توجه داشته 

باشید که این تسهیلات برای ترخیص خودرو و موتورسیکلت هایی است که فاقد دستور قضایی 
هستند و اگر دستور قضایی برای توقیف وسیله ای وجود داشته باشد، ترخیص آن دارای مراحل 

و شرایط دیگری است.
وی با بیان اینکه از عید نوروز تا عید سعید فطر تسهیلاتی برای ترخیص خودروها و 
موتورسیکلت های توقیفی اجرا شده است، ادامه داد: در این طرح تسهیلاتی نظیر  تقسیط جرایم، 
حذف دیون دولتی و... پیش بینی شده است تا خودروها و موتورسیکلت هایی که مدت هاست 
در پارکینگ ها مانده اند ترخیص شوند. همچنین نرخ پارکینگ ها نیز با توجه به اینکه مربوط به 
بخش خصوصی است، حذف نشده اما شامل تخفیف شده و با قیمت سال  ۹4 محاسبه می شود.

هادیانفر افزود: ما حتی گفتیم در مورد موتورسیکلت ها شروطی نظیر عوارض شهرداری، بیمه 
نامه، گواهی نامه و ...  را در هنگام ترخیص حذف کنند. گفتیم اگر فردی گواهی نامه نداشت 

موتورسیکلت را به او بدهند، اما اجازه سوار شدن بر آن را ندارد و باید با وانت آن را حمل کند.
رییس پلیس راهنمایی و رانندگی درباره اینکه چگونه می توان نسبت به استفاده از این 
تسهیلات برای ترخیص خودرو و موتورسیکلت استفاده کرد، یادآور شد: شهروندان تا عید فطر 
فرصت دارند که به همراه مدارک وسیله نقلیه خود به دفاتر پلیس+۱0 مراجعه کرده یا با استفاده 
از نرم افزار »پلیس من« نسبت به ترخیص خودرو یا موتورسیکلت توقیفی خود اقدام کرده و با 

مراجعه به پارکینگ ها و ستادهای ترخیص وسیله را ترخیص کنند.
وی همچنین به یکی از مزیت های نرم افزار »پلیس من« اشاره کرد و گفت: تخلفات رانندگی 
آنان که از طریق دوربین های جاده ای به ثبت رسیده است، با نرم افزار کاربردی »پلیس من« 
قابل رویت است و افرادی که نسبت به نصب این نرم افزار اقدام کرده اند می توانند علاوه بر 
مواردی نظیر استعلام خلافی و نمره منفی، تصاویر دوربین تخلفات رانندگی مربوط به خودروی 

خود را نیز مشاهد کنند. 

اجرای طرح تسهیل ترخیص خودروهای 
ترخیصی تا پایان ماه رمضان

 عرضه خودرو در بورس 
قرار بود قانون شود 

قائم مقام توسعه و تولید گروه 
صنعتی ایران خودرو گفت: با حذف 
خودروهای دارای کسری قطعه 
از فرایند تولید، افزایش کیفیت 
رقم  را  ۲۵ درصدی محصولات 

خواهیم زد. 
»کیانوش پورمجیب« در نشست با مدیران 
عامل سایت های تولیدی ایران خودرو گفت: 

براساس دستور رئیس جمهور، راهبرد وزارت صمت و ابلاغیه 2۸ فروردین ماه مدیرعامل 
ایران خودرو، خودروی دارای کسری قطعه در برنامه ای فشرده و به تدریج، از فرایند تولید این 

خودروساز حذف خواهد شد.
وی افزود: با تاکید مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو و پیگیری های وزیر صمت، امسال 
کیفیت محصولات افزایش قابل توجهی خواهد یافت. پورمجیب ادامه داد: براساس پیش بینی ها، 
تولید خودرو در برنامه ای فشرده و به صورت تدریجی، کامل و بدون کسری و عبور مستقیم از 

خط تولید به دست مشتریان ادامه خواهد یافت.
وی با بیان اینکه تلاش  زیادی برای تحقق اهداف در حوزه تولید و کیفیت محصولات در حال 

انجام است، گفت: باید نتیجه این تلاش ها در افزایش رضایتمندی مشتریان موثر واقع شود.
قائم مقام توسعه و تولید گروه صنعتی ایران خودرو گفت: با همه محدودیت های موجود و 
شرایط سخت تولید با نظمی پایدار در روند تولید، شاهد افزایش کیفیت نهایی خودرو خواهیم بود 
که این مهم با همت همه کارکنان گروه صنعتی در سطح کشور و تجدید میثاق در تلاش برای 

دست یابی به اهداف میسر خواهد شد.
وی افزود: با نظام جامع کیفیت در ایران خودرو، افزایش تولید با افزایش کیفی همراه خواهد بود.
پورمجیب با بیان اینکه برنامه ایران خودرو در سال ۱40۱ تولید ۷50 هزار دستگاه خودرو است 
گفت: از این تعداد ۷25 هزار دستگاه خودروی سواری و 25 هزار دستگاه سهم محصولات 

تجاری سنگین و نیمه سنگین خواهد بود.
وی هدف از برگزاری نشست با مدیران سایت های استانی ایران خودرو را بررسی راه کارهای 
مطمئن و سریع برای رفع نیاز و مطالبات مشتریان دانست و افزود: باید با بسیج امکانات، 
استفاده از ظرفیت های موجود و افزایش کیفیت محصولات تولیدی پاسخگوی مطالبات مردم 

و مسئولان باشیم.

حذف خودروی دارای کسری 
قطعه از فرایند تولید ایران خودرو
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